
           
           

              
 
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   ХХХVІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  

СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я  

від 16.07.2019 р. № 1894 
 
Про передачу функцій замовника 
департаменту розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства 
Львівської обласної державної 
адміністрації з реалізації Програми 
«Питна вода» на 2012-2020 роки 
у Львівській області 
 
 З метою забезпечення реалізації в м. Золочеві Програми «Питна вода» 
на 2012-2020 роки у Львівській області (надалі по тексту – Програма), 
відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, до п. 1 ч. 3 ст. 4 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги» та керуючись  п. 17 частини 
першої ст. 42, ст. 25, п. 31 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада: 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Передати функції замовника з реалізації проекту «Реконструкція з 
розширенням водозабору «Підгородне» в м.Золочів для безперебійного 
водопостачання існуючих абонентів та проектованого мікрорайону для 
учасників АТО» департаменту розвитку та експлуатації житлово-
комунального господарства Львівської обласної державної адміністрації. 
 2. МКП «Золочівводоканал»  передати департаменту розвитку та 
експлуатації житлово-комунального господарства Львівської обласної 
державної адміністрації (Н. Романчук) робочий проект «Реконструкція з 
розширенням водозабору «Підгородне» в м.Золочів для безперебійного 
водопостачання існуючих абонентів та проектованого мікрорайону для 
учасників АТО». 



 2 
3. Внести зміни і доповнення до рішення сесії Золочівської міської 

ради №1671 від 18.12.2018р. «Про міський бюджет м. Золочева  на 2019 рік», 

а саме:   

у пункті 2 внести зміни у бюджетні призначення  головному 

розпоряднику коштів місцевого бюджету на 2019 рік у розрізі  

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно додатку 3; 

у пункті 4 внести зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно 

додатку 5; 

у пункті 6 внести зміни у міжбюджетні трансферти на 2019 рік згідно 

додатку 7. 

4. Додатки №№ 3, 5, 7 є невід’ємною частиною цього рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 
депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, економічної 
політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку (голова комісії 
Т.Куйбіда). 

 
 
 
Міський голова               Ігор Гриньків 



Додаток №3
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 16.07.2019р. №1894

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 - -

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних 
рад і рад міст обласного та 
республіканського Автономної Республіки 
Крим, районного значення, селищних, 
сільс

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0119700 -

Субвенція з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0119720 0180 Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 -500000,00 0,00 0,00 0,00 -500000,00 -500000,00 -500000,00

0119750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 500000,00

 Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Сидорович О.М.

РАЗОМвидатки 
споживання

видатки 
розвиткуоплата праці

з них

оплата праці

ЗМІНИ У РОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ  БЮДЖЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА 2019 РІК

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

бюджет 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвиткуУсього

Спеціальний фондНайменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

Усього видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно 
з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до проектно-
кошторисної документації

Строк 
реалізації 

об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

Обсяг 
видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

01 Золочівська міська рада 
Львівської області

1 0119720 0180
Субвенція з місцевого 
бюджету на виконання 
інвестиційних проектів

Співфінансування обласної програми «Питна 
вода» по проекту "Реконструкція з 

розширення водозабору "Підгороднє"  в м. 
Золочів для безперебійного водопостачання 

існуючих абонентів та проектованого 
мікрорайону для учасників АТО"

- - -500000 -

ВСЬОГО по 0119720 -500000

1 0119750 0180

Субвенція з місцевого 
бюджету на 

співфінансування  
інвестиційних проектів

Співфінансування обласної програми «Питна 
вода» по проекту "Реконструкція з 

розширення водозабору "Підгороднє"  в м. 
Золочів для безперебійного водопостачання 

існуючих абонентів та проектованого 
мікрорайону для учасників АТО"

2019 1496291 500000 100

ВСЬОГО по 0119750 500000

УСЬОГО 0

Секретар міської ради                                                                                                                                                                   О.Сидорович

Зміни у розподіл коштів бюджету розвитку міського бюджету Золочівської міської ради за об'єктами у 2019 році

Додаток 5 до рішення позачергової  
сесії Золочівської міської ради від 
16.07.2019 №1894



Додаток №7
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 16.07.2019 №1894

грн.

Інші субвенції з 
місцевих бюджетів

Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
інвестиційних проектів

Код 41053900 Код 41053400 Код КВК 0119720 Код КВК 0119750

Районний бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет 0,00 0,00 0,00 -500000,00 500000,00 0,00

Державний бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всього 0,00 0,00 0,00 -500000,00 500000,00 0,00

Зміни у міжбюджетні трансферти на 2019 рік

Секретар міської ради                                                                                                                           О.Сидорович

Трансферти з інших місцевих бюджетів спеціального фонду

Разом ВСЬОГО

Трансферти іншим бюджетам

Субвенція за кошти спеціального  фонду міського 
бюджету на:

 Співфінансування обласної програми "Питна вода"


	рішення-по-питна-вода (1)
	додаток-3-видатки
	Лист1

	додаток-5-бюджет-розвитку-зміни
	Лист1

	додаток-7-трансферти
	дод.4  


